Data N. Codice
ordine

Fornitore: BARBUTO RICAMI SAS

03/12/2017 33 ACC/COPRIN
0oDO

03/12/2017 33 ACC/COPRIN
OoDO

03/12/2017 33 TES/MICRO
T.U.

AZIENDA DI PROVA ABBIGLIAMENTO

Descrizione

COPRINODO

COPRINODO

MICRO TINTA UNITA

Elenco ordini al fornitore

Variante Taglia Colore

NIKEL NIKEL LUCIDO
ORO OTTONE LUCIDO
OUTSIDE OUTSIDE

Totali BARBUTO RICAMI SAS:

Totali generali:

domenica 3 dicembre 2017

Q.ta
richiesta

30,00

90,00

5,00

125,00

125,00

Q.ta
evasa

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Q.tada
evadere

30,00

90,00

125,00

125,00

Prezzo Prezzo
unitario totale
Telefono: 0811234567

0,8500 25,50
0,8500 76,50
4,3000 21,50
123,50
123,50
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